
- 344 - 

 

 
 

Z á p i s 

ze zasedání Rady města Heřmanův Městec ze dne 2.9.2015                    

uskutečněné v zasedací místnosti Multifunkčního centra Heřmanův Městec 

 

Řídící jednání:  Josef Kozel  

   starosta města  

 

Přítomno:   7 členů rady  

 

   Ing. Ivana Jankovská 

tajemnice městského úřadu 

 

Bc. Denisa Sližová 

sekretariát  

 

Schválený program jednání:  
1) Kontrola usnesení 

2) Vyřazení majetku 

3) Výměna stožárů veřejného osvětlení v Heřmanově Městci 

4) Věcné břemeno – p. Jošt, 253/1, KNN 

5) Věcné břemeno – p. Medek, chata č. 1854 

6) Věcné břemeno - U Bažantnice (plynofikace budov č.p. 772 – 782) 

7) Čerpání rozpočtu vedlejšího hospodářství 

8) Čerpání rozpočtu města k 30. 6. 2015 

9) Rozpočtové opatření č. 3 

10) Pozemek – žádost o odprodej – Ing. Pilař 

11) Pozemek – pronájem – pí Zdeňka Jelenčíková 

12) Pozemek – žádost o odprodej – pí Renáta Malátová 

13) Kritéria pro vyplácení odměn zaměstnancům příspěvkových organizací 

z fondu odměn 

14) Uvolnění finančních prostředků z fondu odměn a rezervního fondu MŠ 

Jonášova 

15) Převod finančních prostředků z RF do IF a povolení čerpání IF – MŠ 

Jiráskova 

16) Prodloužení nájemních smluv na městské byty 

17) Dodávka energií v roce 2016 



- 345 - 

 

18) Dodávka automobilového nosiče kontejnerů s hákovým natahovačem, 

včetně hydraulické ruky a 3 ks velkoobjemových kontejnerů pro Město 

Heřmanův Městec 

19) Administrace dotace na obnovu rybníka Martin 

20) Veřejná zakázka „Oprava místní komunikace v ulici Konopáčská“ 

21) Nový provozní řád kina Heřmanův Městec 

22) Oznámení veřejné akce v kině 27.9.2015 

23) Žádost o povolení konání akce 

24) Kniha „Heřmanův Městec – slovem a obrazem“ 

25) Oprava klavíru v Synagoze 

26) Revize smluvního vztahu se společností BYTEP 

27) Komerční banka – dodatky ke smluvním vztahům 

28) Směrnice k provozu městského rozhlasu 

29) Sportovní areály města 

30) Elektronická příprava jednání 

31) Zrušení výběrového řízení 

32) Parkovací plochy za budovou č.p. 801 a veřejné osvětelní – výběr 

dodavatele 

33) Stavební akce „Oprava chodníku v ul. Sokolská, podél BD č.p. 632 – 633“ 

34) Zajištění kompletní přípravy projektu vybudování dopravního terminálu 

35) Výběrové řízení na funkci vedoucí odboru finančního a vedlejšího 

hospodářství 

36) Program zasedání Zastupitelstva města HM 

 

k bodu č. 1 

Splněno: 57/2015, 128/2015,202/2015, 273/2015, 293/2015, 297/2015, 

298/2015, 301/2015, 302/2015, 303/2015, 304/2015, 307/2015, 309/2015, 

311/2015, 313/2015 – zrušeno, 315/2015, 316/2015, 317/2015, 318/2015, 

319/2015, 320/2015, 321/2015, 322/2015, 323/2015, 326/2015, 327/2015, 

328/2015, 329/2015, 330/2015, 331/2015, 337/2015, 340/2015, 341/2015 

 

k bodu č. 2 

Pan místostarosta doplnil předložený materiál o zprávu servisního technika                   

o neopravitelnosti vyřazovaných majetků. Hlasováno pro navržené usnesení:  

PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA,  

p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 3 

Pan starosta přiblížil jednání komise, která otevírala obálky a určila jako vítěze 

firmu p. Vladimíra Poláka. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník,                     

p. Kozel. 

 

 



- 346 - 

 

k bodu č. 4 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 5 

Byly vyřčeny výhrady ke kvalitě předložené mapy, především k její přehlednosti 

a vypovídací schopnosti.  Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák,  

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník,  

p. Kozel. 

 

k bodu č. 6 

STAŽENO předkladatelem, nutno doplnit stanovisko odboru I a ÚMM 

k reálnému datu (předloženo stanovisko cca 5 měsíců staré). 

 

k bodu č. 7 

Pan starosta stručně komentoval hospodářský výsledek vedlejšího hospodářství, 

výše tržeb v lese je vyšší než předpokládal schválený rozpočet a proto  

se promítne do rozpočtového opatření.  Hlasováno pro navržené usnesení:   

PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA,  

p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 8 

Pan starosta stručně komentoval stav plnění a čerpání rozpočtu města i položky, 

které jsou důvodem k rozpočtovému opatření. Hlasováno pro navržené usnesení:  

PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA,  

p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 9 

Pan starosta podrobně komentoval jednotlivé položky navrženého rozpočtového 

opatření č. 3 a popsal skutečnosti ovlivňující jeho obsah, pak předložil návrh  

na jeho znění. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 10 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 11 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 12 

Pan starosta podrobně okomentoval žádost p. Malátové, předložená vyjádření 

doplnil o stanovisko Osadního výboru Konopáč. Navrhl prověřit možnost změny 



- 347 - 

 

dotčeného pozemku (komunikace) na pozemek ostatní plocha a zatím stáhnout 

z jednání rady. Hlasováno o stažení z jednání: PRO PharmDr. Machová,  

p. Pošík, p. Volejník, p. Kozel, PROTI p. Dvořák, p. Kotora MBA, p. Řehák. 

STAŽENO 

 

k bodu č. 13  

Bez diskuze. Upraven termín splnění na IHNED. Hlasováno pro navržené 

usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora 

MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 14 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 15 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 16 

Žádost podalo 5 žadatelů, 4 na dobu určitou jednoho roku, p. Polanská požádala 

o pronájem městského bytu na dobu neurčitou. V diskuzi shodnuto, že všem 

žadatelům bude vyhověno ve stejném režimu, tj. na 1 rok, termín splnění 

usnesení opraven na  IHNED. Hlasováno pro navržené usnesení:   

PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA,  

p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 17 

Pan Pošík vznesl dotaz, zda se mohou připojit i sportovní kluby. To není možné, 

připojit se mohou pouze organizace zřizované městem. Hlasováno pro navržené 

usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora 

MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 18 

Doplněna informace, že tento nákladní automobil rozšíří vozový park, žádné 

vozidlo nebude vyřazeno. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 19 

Pan starosta vysvětlil, že stávající administrace dotace končí předáním stavby  

a není řešena po dobu udržitelnosti dotace. Doporučení je sjednat společnost, 

která administrovala akci dosud. Fakturace administrace bude prováděna dle 

předložených a zástupcem města odsouhlasených výkazů. Hlasováno  

pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, 

p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 



- 348 - 

 

k bodu č. 20 

Pan starosta informoval, že v místě rekonstrukce povrchu ulice nejsou 

zkolaudovány plynové přípojky, které realizuje soukromý investor.  

Situace tak bude řešena až po jejich dokončení. Hlasováno  

pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, 

p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 21 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 22 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 23 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 24 

Pan místostarosta informoval o stavu připravované knihy a doplnil  

tak zdůvodnění rozpočtového opatření. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO 

p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, 

p. Kozel. 

 

k bodu č. 25 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 26 

Pan Kotora MBA jako předkladatel zdůvodnil předložený materiál. Hlasováno 

pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, 

p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 27 

Materiál okomentoval pan starosta, uvedl 2 varianty možných úrokových sazeb. 

Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová,  

p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 28 

Pan starosta vysvětlil, jak je nastaven počet hlášení, tj. ve smyčce v jedné relaci 

je opakováno dvakrát. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 



- 349 - 

 

k bodu č. 29 

Pan starosta upřesnil pozemky, na kterých by mohly být rozšířeny sportovní 

areály města a osvětlil, že je to plně v souladu s platným územním plánem 

města. Následně proběhla diskuze o obsahu cenové nabídky společnosti DPU 

REVIT s.r.o.   Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. ZDRŽEL SE  

p. Řehák. 

 

k bodu č. 30 

Paní tajemnice stručně popsala systém elektronické přípravy jednání, důvody  

a přednosti jejího zavedení. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 31 

STAŽENO – na návrh p.Kotory byl tento bod z jednání stažen a rada se jím 

bude zabývat až po pohovoru s jediným uchazečem. PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, PROTI: p. Kozel. 

 

k bodu č. 32 

Proběhla diskuze o typu výběrového řízení, do navrženého usnesení navržena 

oprava formy na zveřejnění na úřední desce a na profilu zadavatele. Hlasováno 

pro upravené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, 

p. Volejník, PROTI p. Kotora MBA, ZDRŽEL p. Kozel. 

 

k bodu č. 33 

Bez diskuze. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO p. Dvořák, PharmDr. 

Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 

k bodu č. 34 

Předložený materiál okomentoval p. místostarosta, odpověděl na doplňující 

otázky, specifikoval obsah obou etap. Hlasováno pro navržené usnesení:  PRO 

p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, 

p. Kozel. 

 

k bodu č. 35 

Paní tajemnice popsala situaci po náhlém odchodu vedoucí Odboru finančního  

a vedlejšího hospodářství, nutnost vypsat výběrové řízení na obsazení této 

pozice i dočasné řešení stávající situace. Předložila znění výběrového řízení  

a návrh na pověření p. Dagmar Nevečeřalové vedením odboru do doby, než 

bude jmenován nový vedoucí.  Návrh usnesení byl  doplněn o pověření  

p. Dagmar Nevečeřalové vedením odboru ode dne 3.9.2015 do doby než bude 

jmenován nový vedoucí. Hlasováno pro upravené usnesení:  PRO p. Dvořák, 

PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA, p. Volejník, p. Kozel. 

 



- 350 - 

 

k bodu č. 36 

Pan starosta předložil návrh programu jednání zastupitelstva města, požádal                  

o doplnění, nikdo neměl doplňující návrh. Hlasováno pro navržené usnesení:  

PRO p. Dvořák, PharmDr. Machová, p. Řehák, p. Pošík, p. Kotora MBA,  

p. Volejník, p. Kozel. 

  

 

 

Heřmanův Městec 2.9.2015 

 

 

  

 

 

         Josef   K o z e l       Otakar   V o l e j n í k  

    starosta města        místostarosta města 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 351 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 342/2015 

ze dne 2.9.2015 

Vyřazení majetku 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  s c h v a l u j e  

     1.1. vyřazení neupotřebitelného a poškozeného majetku dle předloženého návrhu. 

 

      Zodpovídá: Petr Novák, odbor I a ÚMM                                                                        

      Termín: 31.8.2015 

 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 352 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 343/2015 

ze dne 2.9.2015 

Výměna stožárů veřejného osvětlení v Heřmanově Městci 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  r o z h o d u j e  

1.1. o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku „Výměna stožárů veřejného osvětlení 

v Heřmanově Městci“ uchazeče Vladimír Polák, Heřmanův Městec a 

2 .  u k l á d á  

2.1. uzavřít smlouvu o dílo s panem Vladimírem Polákem na zakázku „Výměna stožárů 

veřejného osvětlení v Heřmanově Městci“. 

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 10.9.2015 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 353 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 344/2015 

ze dne 2.9.2015 

Věcné břemeno – p. Jošt, 253/1, KNN 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami 

Město Heřmanův Městec a ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Děčín, zastoupenou                                                   

společností PEN  - projekty energetiky, s.r.o. Město Heřmanův Městec je výlučným 

vlastníkem parcely číslo 2091, zapsané v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním 

úřadem pro kraj Pardubický, Katastrální pracoviště Chrudim na LV č. 10001. Jedná se o 6 m 

nového kabelového vedení na parcele města. 

2. u k l á d á 

 2.1. Vyvěsit záměr města na úřední desku 

 2.2. Předložit zastupitelstvu města. 

 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Floriánová, odbor F a VH 

                                                                                                                       Termín: 10.9.2015

                      

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 354 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 345/2015 

ze dne 2.9.2015 

Věcné břemeno – p. Medek, chata č. 1854  

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. s c h v a l u j e 

1.1. Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene, mezi smluvními stranami 

Město Heřmanův Městec a ČEZ Distribuce, zastoupenou společností MATEX HK s.r.o. 

Město Heřmanův Městec je výlučným vlastníkem parcely číslo 2146/6, zapsané 

v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro kraj Pardubický, katastrální 

pracoviště Chrudim na LV č. 10001 

Jedná se o 5 m nového kabelového vedení NN na parcele města, které bude ukončeno 

v novém pojistkovém pilíři umístěném také na pozemku města 

2. u k l á d á 

       2.1. Vyvěsit záměr města na úřední desku 

       2.2. Předložit zastupitelstvu města.  

 

Zodpovídá: Ing. Kateřina Floriánová, odbor F a VH 

                                                                                                                         Termín: 11.9.2015 

                  

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 355 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 346/2015 

ze dne 2.9.2015 

Čerpání rozpočtu vedlejšího hospodářství 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  b e r e   n a   v ě d o m í 

     1.1. čerpání rozpočtu vedlejšího hospodářství za II. čtvrtletí 2015. 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 356 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 347/2015 

ze dne 2.9.2015 

Čerpání rozpočtu města k 30.6.2015 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e    n a    v ě d o m í 

1.1. čerpání rozpočtu města Heřmanův Městec k 30. 6. 2015. 

 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 357 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 348/2015 

ze dne 2.9.2015 

Rozpočtové  opatření  č. 3 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e   n a   v ě d o m í 

1.1. rozpočtové opatření č. 3  

2.   p ř e d k l á d á   Z a s t u p i t e l s t v u   m ě s t a   k e   s c h v á l e n í 

 

 Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ 

Termín: 21.9.2015 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 358 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 349/2015 

ze dne 2.9.2015 

Pozemek - žádost o odprodej 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. n e d o p o r u č u j e 

1.1. odprodej části  pozemku parcelní číslo 2047 o výměře cca 130 m
2
 v k.ú. Heřmanův 

Městec  panu Ing. Zdeňku Pilařovi 

2.   n e d o p o r u č u j e 

2.1. směnu části pozemku parcelní číslo 2047 o výměře cca 130 m
2
 v k. ú. Heřmanův 

Městec za pozemek parcelní číslo 1779/2 o výměře 121 m
2
 v k. ú. Heřmanův Městec, 

který je v majetku p. Pilaře 

3.   u k l á d á 

3.1. informovat žadatele 

3.2. předložit zastupitelstvu.  

 

    Zodpovídá: Bc. Kateřina Vohralíková, odbor F a VH 

      Termín: září 2015 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 359 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

 USNESENÍ 
č. 350/2015 

ze dne 2.9.2015 

Pozemek - pronájem 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e  

1.1. uzavření nájemní smlouvy na pozemky parcelní číslo st. 1274 o výměře 24 m
2
 a 

parcelní číslo 1874/1 o  výměře 111 m2 v k.ú. Heřmanův Městec za cenu 3 Kč/m
2
/rok  

s paní Zdeňkou Jelenčíkovou 

2.   u k l á d á 

2.1. smlouvy uzavřít. 

  Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

   Termín: září 2015 

  

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 360 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 351/2015 

ze dne 2.9.2015 

Kritéria pro vyplácení odměn zaměstnancům příspěvkových organizací 

 z fondu odměn  

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

      1.1. stanovená kritéria pro vyplácení odměn zaměstnancům příspěvkových organizací z  

 fondu odměn. 

2.   u k l á d á 

      2.1. vyplácet odměny pouze za úspěšné splnění mimořádného, nebo zvlášť významného    

 pracovního úkolu. Základním vodítkem pro vyplácení odměn jsou kritéria pro 

 vyplácení odměn. 

 

                                                                            Zodpovídá: ředitelé příspěvkových organizací 

                                                                                                                       Termín: ihned

                     

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 361 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 352/2015 

ze dne 2.9.2015 

Uvolnění finančních prostředků z fondu odměn a rezervního fondu  

MŠ Jonášova 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.    s c h v a l u j e 

1.1. uvolnění finančních prostředků z fondu odměn a současně čerpání rezervního fondu 

v souvislosti s výplatou odměn 

2.   u k l á d á 

2.1. dát na vědomí ředitelce školy paní Opočenské Věře. 

 

   Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                                      Kateřina Floriánová, odbor F a VH 

                                                                                                                                Termín: ihned 

                      

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 362 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 353/2015 

ze dne 2.9.2015 

Převod finančních prostředků z RF do IF a povolení čerpání IF  

– MŠ Jiráskova 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního a jeho čerpání                     

na nákup dvouplášťového elektrického kotle 

2.   u k l á d á 

 2.1. dát na vědomí ředitelce školy paní Bc. Mileně Minářové. 

 

Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                                            Kateřina Floriánová, odbor F a VH 

                                                                                                                         Termín: ihned

        

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 363 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 354/2015 

ze dne 2.9.2015  

Prodloužení nájemních smluv na městské byty  

 

Rada města  Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. prodloužení nájemní smlouvy na městský byt p. Bittmannové Martině, Heřmanův 

Městec, Tylova 386  a to od 1.10.2015 do 30.9.2016 

1.2. prodloužení nájemní smlouvy na městský byt p. Malínské Marcele, Heřmanův 

Městec, Průhon 447 a to  od 1.10.2015 do 30.9.2016 

1.3. prodloužení nájemní smlouvy na městský byt p. Milanu Turinovi, Heřmanův 

Městec, Masarykovo nám. 33  a to od 1.10.2015 do 30.9.2016 

1.4. prodloužení nájemní smlouvy na městský byt p. Heleně Zpěvákové, Heřmanův 

Městec, Pod Pankrácí 448 a to  od 1.9.2015 do 31.8.2016 

1.5. prodloužení nájemní smlouvy na městský byt p. Polanské Heleně, Heřmanův 

Městec, Tylova 387 a to od 1.10.2015 do 30.9.2016 

2.   u k l á d á 

2.1. sepsat dodatky k nájemním smlouvám.  

 

               Zodpovídá: Marcela Dědičová, sociální odbor   

                                                                       Termín: ihned 

  

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 364 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 355/2015 

ze dne 2.9.2015 

Dodávka energií v roce 2016 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  s c h v a l u j e  

1.1. nákup elektřiny a plynu na rok 2016 pro městské objekty a zřizované organizace 

na Českomoravské komoditní burze Kladno 

2 .  u k l á d á  

2.1. provést nákup energií prostřednictvím dohodce FIN – servis, a.s. 

 

      Zodpovídá: Petr Novák, odbor I a ÚMM  

      Termín: 31.10.2015 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 365 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 356/2015 

ze dne 2.9.2015 

Dodávka automobilového nosiče kontejnerů s hákovým natahovačem, 

včetně hydraulické ruky a 3 ks velkoobjemových kontejnerů pro Město 

Heřmanův Městec 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  r o z h o d u j e  

1.1.v souladu se závěrem hodnotící komise na veřejnou zakázku „Dodávka 

automobilového nosiče kontejnerů s hákovým natahovačem, včetně hydraulické ruky a 3 

ks velkoobjemových kontejnerů pro město Heřmanův Městec“ o výběru nejvhodnější 

nabídky uchazeče KOMERSIA AUTO s.r.o. s cenou 2.100.000 Kč bez DPH a 

2 .  u k l á d á  

2.1. po uplynutí lhůty pro podání námitek a doložení dokladů požadovaných před 

podpisem smlouvy uzavřít smlouvu o dílo s firmou KOMERSIA AUTO s.r.o. na zakázku 

„Dodávka automobilového nosiče kontejnerů s hákovým natahovačem, včetně 

hydraulické ruky a 3 ks velkoobjemových kontejnerů pro město Heřmanův Městec“. 

 

      Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

      Termín: 30.9.2015 

  

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 366 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 357/2015 

ze dne 2.9.2015 

Administrace dotace na obnovu rybníka Martin 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 . s c h v a l u j e  

    1.1. nabídku společnosti 3L studio s.r.o. na činnosti spojené s administrací dotace Obnova                 

 rybníka Martin a 

2 .  u k l á d á  

    2.1. uzavřít smlouvu se společností 3L studio s.r.o. 

 

                   Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: 15.9.2015 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 367 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 358/2015 

ze dne 2.9.2015 

Veřejná zakázka „Oprava místní komunikace v ulici Konopáčská“ 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

1.1. předložený návrh na zrušení veřejné zakázky na akci „Oprava místní komunikace 

v ulici Konopáčská“ a 

2 .  r o z h o d u j e   

2.1. o zrušení veřejné zakázky na akci „Oprava místní komunikace v ulici Konopáčská“ a  

3 .  u k l á d á   

3.1. informovat společnost M-Silnice a.s. IČ 42196868 o zrušení veřejné zakázky. 

 

Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

Termín: ihned 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 368 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 359/2015 

ze dne 2.9.2015 

Nový provozní řád kina Heřmanův Městec 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.1. žádost vedoucího kina o aktualizaci provozního řádu kina 

2.   s c h v a l u j e 

2.1. návrh úprav Provozního řádu kina Heřmanův Městec a nové znění dokumentu 

3. u k l á d á 

3.1. vyvěsit nový Provozní řád kina Heřmanův Městec v prostorách kina a na webové 

stránky kina. 

 

      Zodpovídá: Dalimil Nevečeřal,vedoucí kina 

      Termín: ihned 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 369 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 360/2015 

ze dne 2.9.2015 

Oznámení veřejné akce v kině 27.9.2015 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e  

    1.1. pořádání kulturní akce „Koncert pro mistra Jana“ dne 27. 9. 2015 od 17 hodin v sále 

městského kina 

2.    u k l á d á 

   2.1. informovat vedoucího kina Dalimila Nevečeřala. 

 

      Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

      Termín: ihned 

 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 370 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 361/2015 

ze dne 2.9.2015 

Žádost o povolení konání akce 

 
Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   n e s c h v a l u j e 

1.1. zapůjčení malé zasedací místnosti v Multifunkčním centru fi. Josef Dřevo, IČ: na den 

11.9.2015 v čase od 9:00 – 12:00hod 

2.   u k l á d á 

2.1. informovat žadatele. 

 

      Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

      Termín: ihned 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 371 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 362/2015 

ze dne 2.9.2015 

Kniha „Heřmanův Městec – slovem a obrazem“ 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. Vydání knihy „Heřmanův Městec – slovem a obrazem“, u příležitosti výročí 690 let 

od první písemné zprávy o městě 

2.   u k l á d á 

2.1. předložit Zastupitelstvu města návrh na rozpočtové opatření související s vydáním 

knihy „Heřmanův Městec – slovem a obrazem“  

1. na straně výdajů Kč: 217.000,- 

2. na straně příjmů Kč: 100.000,-  

 

      Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

      Termín: 4.9.2015 

 

 

 

  

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 372 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 363/2015 

ze dne 2. 9. 2015 

                                       Oprava klavíru v Synagoze  

    
    Rada města Heřmanův Městec 

 
1. b e r e  n a  v ě d o m í  

            1.1. předložené návrhy oprav a zakoupení klavíru 

      2.  u k l á d á 

             2.1. kulturní komisi sestavit z řad klavíristů poradní skupinu, která doporučí RM                    

   nejvhodnější řešení v této záležitosti 

             2.2. informovat předsedu Kulturní komise. 

                                                                   

                                                       Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                          Dalimil Nevečeřal, předseda Kulturní komise 

                                                                                                                                Termín: ihned

  

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 373 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 364/2015 

ze dne 2.9.2015 

Revize smluvního vztahu se společností BYTEP 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. p o v ě ř u j e 

    1.1. Otakara Volejníka, místostarostu města, provést ve spolupráci se zástupci FV revizi                           

 tohoto smluvního vztahu s cílem ukončení stávajících a uzavření nových smluv dle 

 aktuálních potřeb města a platné legislativy. 

 

                                                                        Zodpovídá: Otakar Volejník, místostarosta města 

                                                                                                Kotora Petr, člen rady města                                                                                            

                                                                                                                       Termín: 31.10.2015 
 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 374 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 365/2015 

ze dne 2. 9. 2015 

Komerční banka – dodatky ke smluvním vztahům 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. dodatek ke smlouvě o provozu bankovních účtů s Komerční bankou vztahující se 

k individuálnímu sazebníku pro řešení vkladů hotovosti s platností od 1. 9. 2015  

do 31. 8. 2016. 

2.   d o p o r u č u j e 

2.1. uzavřít dodatek č. 15 ke smlouvě Města Heřmanův Městec a Komerční banky  

o hypotečním úvěru ze dne 31. 12. 2002 s navrženou úrokovou sazbou 2,00% p.a. a fixací 

na 3 roky. 

3.   u k l á d á 

3.1. sepsat dodatek ke smlouvě o provozu bankovních účtů s Komerční bankou. 

               Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: 15. 8. 2015 

3.2. předložit dodatek č. 15 ke smlouvě Města Heřmanův Městec a Komerční banky  

o hypotečním úvěru zastupitelstvu města ke schválení 

              Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města

       Termín: 21. 9. 2015 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 375 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 366/2015 

ze dne 2. 9. 2015 

Směrnice k provozu městského rozhlasu 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.    s c h v a l u j e 

1.1. vnitřní směrnici č. 1/2015 „Pravidla pro užívání městského rozhlasu a přenosné 

ozvučovací techniky“. 

 

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 376 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 367/2015 

ze dne 2. 9. 2015 

Sportovní areály města 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. cenovou nabídku společnosti DPU REVIT s.r.o. na vypracování studie „Studie  

a urbanistické řešení sportovního areálu v Heřmanově Městci“. 

2.   b e r e   n a   v ě d o m í 

2.1. cenovou nabídku společnosti DPU REVIT s.r.o. na vypracování dokumentace 

„Architektonický návrh a projekční práce multifunkčního stadionu umístěného v rámci 

sportovního areálu v Heřmanově Městci“, která je navazujícím krokem v případě získání 

dotace po dokončení studie urbanistického řešení sportovního areálu dle bodu 1.1 tohoto 

usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 377 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 368/2015 

ze dne 2.9.2015 

Elektronická příprava jednání  
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  b e r e   n a   v ě d o m í 

     1.1. nabídky společností OBIS s.r.o. a VERA spol. s r.o. 

2. s ch v a l u j e  

     2.1. pořízení produktu TED – Tvorba a evidence dokumentů včetně internetového modulu  

 a implementace za cenu 47.190,- od společnosti OBIS s.r.o. Praha 9 za cenu  

 uvedenou v nabídce. 

 

Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ  

      Termín: 30.9.2015 

  

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 378 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 369/2015 

ze dne 2.9.2015 
Parkovací plochy za budovou č.p. 801 a veřejné osvětlení – výběr dodavatele 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1. u k l á d á 

    1.1. vypsat zakázku malého rozsahu na vybudování parkovacích ploch a veřejného 

 osvětlení u č.p. 801 zveřejněním na úřední desce a na profilu zadavatele. 

 

      Zodpovídá: Petr Novák, odbor I a ÚMM 

       Termín: 31.10.2015 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 379 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 370/2015 

ze dne 2.9.2015 

Stavební akce „Oprava chodníku v ul. Sokolská, podél BD č.p.632-633“ 

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1 .  s c h v a l u j e   

1.1. zařazení stavební akce: „Oprava chodníku v ul.Sokolská, podél BD č.p.632-633“  

do investičních akcí a  

2 .  u k l á d á   

2.1. vypsat výběrové řízení na zhotovitele akce: „Oprava chodníku v ul.Sokolská, podél 

BD č.p.632-633“ oslovením min. 3 dodavatelů. 

 

Zodpovídá: Josef Kozel, starosta města 

Termín: ihned 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 380 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 371/2015 

ze dne 2.9. 2015 

Zajištění kompletní přípravy projektu vybudování dopravního terminálu 
 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.   s c h v a l u j e 

1.1. nabízený postup prací a celkovou nabídku na poradenské služby společnosti DPU 

REVIT s.r.o., ze  dne 27.8.2015, směřující k naplnění záměru města realizovat dopravní 

terminál 

1.2. rozdělení rozsahu prací do dvou etap a to následovně: V roce 2015 bude zpracována 

analýza potřeb /zadání architektonické soutěže se zajištěním soutěže a výběrového řízení 

na zhotovitele projektové dokumentace a oponentura projektové dokumentace v celkovém 

rozsahu služeb Kč: 160.000,- Další služby, které jsou součástí nabídky budou realizovány 

v roce 2016. 

2.   u k l á d á 

2.1. uzavřít smlouvu se společností DPU REVIT s.r.o. na kompletní služby tak, aby bylo 

zaručeno správné zadání postupu pro úspěšné přidělení dotačního titulu v souladu s tímto 

usnesením. 

 

      Zodpovídá:  Josef Kozel, starosta města                  

  Termín: 15.10.2015 

  

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 381 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 372/2015 

ze dne 2.9.2015 

Výběrové řízení na funkci vedoucí odboru finančního a vedlejšího 

hospodářství  

 

Rada města Heřmanův Městec 

 

1.  s c h v a l u j e   

  1.1. vypsání výběrové řízení na funkci vedoucí odboru finančního a vedlejšího               

   hospodářství 

  1.2 pověřit vedením odboru finančního a vedlejšího hospodářství s účinností ode dne      

  3.9.2015 pí Dagmar Nevečeřalovou do doby jmenování nového vedoucího odboru  

  finančního a vedlejšího hospodářství. 

 

Zodpovídá: Ing. Ivana Jankovská, tajemnice MěÚ  

      Termín: ihned 

 

 

 

 
 Josef  K o z e l  Otakar  V o l e j n í k  

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 382 - 

 

Město Heřmanův Městec 

Rada Města Heřmanův Městec 

USNESENÍ 
č. 373/2015 

ze dne 2. 9. 2015 

Návrh programu jednání ZM 

 
Rada města Heřmanův Městec  

 

1.  s c h v a l u j e 

1.1.návrh programu jednání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, které se uskuteční 

v pondělí 21. 9. 2015 od 17:00 takto: 

1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

2. Kontrola usnesení 

3. Zpráva o činnosti Rady města 

4. Zpráva o činnosti Finančního výboru 

5. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

6. Zpráva z činnosti Osadního výboru pro Konopáč 

7. Zpráva z činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín 

8. Věcná břemena 

9. Pozemky – prodej, pronájem, směna 

10. Rozpočtová změna č. 3/2015 

11. Komerční banka – hypoteční úvěr – dodatek č. 15 

12. Obecně závazná vyhláška 2/2011 – žádost o doplnění míst pro výherní automaty 

13. Obecně závazná vyhláška 1/2015 – zřízení městské policie 

14. Diskuse 

15. Závěr 

 

 

 

 

 Josef  K o z e l Otakar  V o l e j n í k 

 starosta města místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


